Potentiomètre multi-tour 3590S-2, 2W
Référence AM1506
EAN13 : -
CUP : 85334090
Attributs du produit :
La résistance: 103, 10 kOhm, 10K, 102, 1 kOhm, 1K, 101, 100
Ohm, 100R, 201, 200 Ohm, 200R, 202, 2 kOhm, 2K, 203, 20
kOhm, 20K, 501, 500 Ohm, 500R, 502, 5 kOhm, 5K, 503, 50 kOhm,
50K, 104, 100 kOhm, 100K
caractéristiques du produit :
Coéfficent de température: ±50ppm/°C
Tolérance: 5%
Performance: 2W
Couverture: IP40
Nombre de broches: 3-pin
Description du produit :
Potentiomètre linéaire, multi-tour avec tolérance de ±5%.
Pd - Puissance dissipée : 2 W
Nombre de tours : 10 (3600°)
Type de potentiomètre : axial
Type de rail : fil
Caractéristiques du potentiomètre : précision
Tolérance de linéarité : ±0,25%.
Résistance d'isolation minimale : 1000mOhm
Dimensions : 39,3 x 18,6 mm
Longueur de l'arbre : 12,6mm, diamètre de l'arbre : 6,35mm
Diamètre du trou de montage : 9,5 mm (fixation par écrou)
Désignation du type :
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU